
ZARZĄDZENIE Nr V/33/2007 
WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 23 marca 2007r. 
 
 

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) -zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wskazuję następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Baranów w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Baranów zarządzonych na dzień 22 kwietnia 
2007 r.: 
 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr l w Baranowie - Pan Tomasz Wójtowicz -pracownik 
Szkoły Podstawowej w Baranowie, 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku - Pani Edyta Więsyk - pracownik Urzędu 
Gminy Baranów, 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce - Pani Danuta Szymanek -pracownik 
Urzędu Gminy Baranów. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 


